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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[19.10.2022] 

 

Drejtuar: “VILDEV-CO” sh.p.k me NIPT K83926001F, Adresa: Korce, Rruga Riza Mance 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 43255-09-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Eskavator 

Fondi limit: 4 350 000 (kater  milion e treqind  e pesedhjete  mije)  leke pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [03.10.2022] [135]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. VILDEV-CO” sh.p.k                                                                    K83926001F 

Vlera: : 4 340 000  (kater milion e treqind e dyzet mije) leke pa tvsh  

 

2.  SPARKLE 32”  Shpk                                                                   L51327014R 

            

Vlera: 4 180 000 ( kater  milion e njeqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh    

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. SPARKLE 32”  Shpk                                                                   L51327014R 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

         .  

- KVO pasi verifikoi dokumentacionin e paraqitur nga OE ”SPARKLE 32” SHPK per te 
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permbushur piken 2.3.2 te DST, ku; “Operatori ekonomik duhet te paraqese Certefikaten ose 

librezen e mjetit, foto te eskavatorit dhe te kovave te cilat duhet te jene ne perputhje me 

specifikimet teknike te kerkuara dhe me pershkrimin e karakteristikave teknike te mjetit qe 

ofron, konstatoi se; karakteristikat e eskavatorit te paraqitur ne SPE nga OE ”SPARKLE 32” 

SHPK nuk jane ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara dhe me pershkrimin e 

karakteristikave teknike te mjetit qe kerkohet nga AK Bashkia DEVOLL 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “VILDEV-CO” sh.p.k me NIPT 

K83926001F, Adresa: Korce, Rruga Riza Mance se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 340 

000  (kater milion e treqind e dyzet mije) leke pa tvsh    / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

EDUARD DURO  

 

 

 


